



KATJA BÄCKSBACKA
Ruokatorstain joulu

HS KIRJAT, NOIN 36 €

Helsingin Sanomissa vuonna 2005–2010 ilmestyneistä ruokaohjeista on koostettu mukava kirja talven suurimpiin ruokajuhliin. Oman kappaleensa saavat pääjuhlan lisäksi myös pikkujoulut ja uusivuosi, leivonnaiset, makeiset ja ruokalajahat.

Tein kahvi-suklaamoussen. Klassikkojälkiruoan ohje oli mutkaton versio ja lopputulos varsin herkullinen.

Kirjan yli 200 ohjetta ja laadukas paperi saavat keuhut. Harmi vaan, ettei kaikista ruoista ole kuvia, ja jotkut kuvat ovat käsittämättömän pieniä, kuten kalkkunan leikkausohjeen kuva-sarja s. 63. Koostekirjoille tyyppillisesti kuvat ovat myös hyvin eri maailmoista, ja filiskuvat ihmisistä ruokapöydässä ja katkauksista puuttuvat kokonaan.

Toivelahja jouluihmisille, jotka nauttivat joulusta ja sen valmisteluista ruokanautiskel-
len. HSL

Kirja
houkuttelee
leipomaan



ULLA SVENSK
Juhlaleivonnaiset

OTAVA, NOIN 44 €

Ullanunelma-kaupoistaan ja leivontakirjoistaan tunnettu leipuri-kondiittori Ulla Svensk on laatinut juhleivontaan keskittyvän kirjan. Opus on tekijän edellisten kirjojen tapaan täynnä hauska ideoituja ja tyylikkäästi koristeltuja leivonnaisia. Ohjeet kattavat kaikenlaiset tilaisuudet aina ystävänpäivästä ristiäsiin ja valmistujaisiin. Huolellinen kädenjälki saa lukijan viihtymään sivuilla.

Kirja sopii lahjaksi sekä kakkutaitureille että leipojille, jotka haluavat oppia käyttämään erilaisia koristeluaineita, kuten pastavärejä tai sokerimassaa. Ohjeiden joukossa on myös kahvikakujen ja muffinien perusohjeita, jotka sopivat leivonnasta innostuneiden lasten käsiin. EK



TAINA VUOHELAINEN, MARJA SAMULI JA ARTO VUOHELAINEN
Meillä on joulu

OTAVA, NOIN 35 €

Upeiden kuvien taitajat ovat tehneet tyylipuhtaan ja harmonisen joulukirjan, jota selatessa jopa joulusiivous vaikuttaa houkuttelevalla. Kokkaamisen lisäksi kirjassa askarrellaan, tehdään joulukukka-asetelmia ja ruokalahoja. Tunnelma on ruotsalaisen leppoisa, jopa satumainen. Juuri sellainen, kuin jokainen toivoo joulunsa olevan.

Tein lauantailounaaksi jauhelihakeittoa meksikolaisittain, joka löytyy kappaleesta Joulukuun alussa. Mukava makukokemus yllätti koko perheen positiivisesti. Joulupöydän perinteiset herkut lasimestarinsillistä ja rosoista kinkkuun ja laatikoihin ovat itseoikeutetusti mukana. Bonuksena myös yllätyksellisiä vaihtoehtoja niin kinkun kuorutukseen kuin graavilohen kastikkeeksi.

Kaunis lahjakirja käärittäväksi esteetikko-miniälle. HSL



MIIKKA JÄRVINEN JA MAIJA KOSKI

Apukokin keittokirja

MOREENI, NOIN 32 €

Ruokaa valmistaessaan tulee helposti sivuuttaneeksi kokkaamisesta kiinnostuneen lapsen. On näppärämpää käytellä veistä ja kuullottaa kasviksia, kun pienet kädet pysyvät loitolla. Entä, jos ruokkisi lapsen luontaista intoa, kun sitä löytyy?

Kirja tarjoaa ratkaisun vanhempien ja apukokkien eli lasten yhteiseen ruoanlaittoon.

Helpot reseptit on toimitettu niin, että niistä löytyvät lapsille sopivat työvaiheet.

Hauska, maanläheinen tyyli sai tarttumaan toimeen. Valmistin apukokkien kanssa kirjan ohjeella linssekeittoa. Vastuun saaminen selvästi innosti puuhaan. Ohjeen mukaan valmistetusta keitosta tuli maukkaan mausteista, mutta hieman liian löysää.

Jäin kaipaamaan kirjaan viimeistä silausta. Osa värikoodeilla merkityistä työvaiheista erottuu huonosti. Pitkien reseptien työvaiheet siirtyvät taiteosyistä raaka-ainelistaa seuraavalle aukeamalle. Kotoisa kuvitus olisi terävöitynyt muutamalla ruokakuvalla.

Kirja on kuitenkin kelpo lahja-idea pikkukokeille tai heidän vanhemmilleen. EK